



EMİRDAĞ BELEDİYESİ

Yıl : 3 Sayı 38

15-30 Nisan 2024



BİZİM BİR SEVDAMIZ VAR, BİR EMİRDAĞ HAYALİMİZ VAR

**“Seçim bitti.
Şimdi Vakit kadim şehir
Emirdağ'ımızı
Türkiye Yüzyılımızın
parlayan yıldızı
haline getirme vakti”**

Kıymetli Hemşerilerim;
Aşkınız, Sevdanız, Ahde Vefanız İçin Teşekkürler EMİRDAĞ
31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen yerel seçimlerde; sizlerin teveccühü ile Emirdağ Belediye Başkanlığı görevine kaldığımız yerden devam ediyoruz.

Bu süreç içerisinde bizlere göstermiş olduğunuz anlayış, verdiğiniz destekten dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Önümüzdeki beş yıl boyunca Emirdağ için daha iyisini, daha fazlasını yapmak için çalışırken en büyük motivasyonumuz hemşerilerimizin bu teveccühü ve güveni olacak. Bizim bir sevdamız var, Bir Emirdağ hayalimiz var.

Yeni dönemimizde 'Emirdağ Aşkı İle' sloganı yeni yol haritamızı oluşturacak.

Hemşerilerimiz tercihlerini yaptılar. Bu süreçte demokrasinin gerekliliği olan seçimlere katılan tüm partilerin başkan ve meclis üyesi adaylarını, muhtar adaylarını kutluyor, seçilen belediye meclis üyelerimize muhtarlarımıza yeni görev sürecinde başarılar diliyorum. Seçim bitti. Şimdi kadim şehir Emirdağ'ımızı Türkiye Yüzyılımızın parlayan yıldızı haline getirme vakti. Geride bıraktığımız 5 yıllık süreçte olduğu gibi önümüzdeki 5 yılda da Emirdağ'ın tamamına projeler üreterek Emirdağlıların yaşamlarına değer katmaya devam edeceğiz. Kadim ilçemiz Emirdağ'ı parlayan, marka bir şehir haline getirmek için el ele verip çalışacağız.

Emirdağ'ımızı siz değerli hemşerilerimiz ile birlikte geleceğe güvenle ve huzurla taşımak için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Allah nasip ederse vaat etmiş olduğumuz projeleri gerçekleştirmek için bütün gayretimizi sarf ederek çalışacağız. Emirdağ Belediyesi'ni bundan önce olduğu gibi yine ortak akılla, birlikte yöneteceğiz. Bugünün ve geleceğin modern, kalkınan Emirdağ'ı birlikte inşa edeceğiz.

Bu vesile ile bu yolda bizlere destek olan Sayın Cumhurbaşkanımızdan başlamak üzere Sayın Bakanımıza, İlimizin kıymetli vekillerine, İl Başkanımıza, İlçe Başkanımıza, bütün kademelerimize, kıymetli hemşerilerime, aileme, hanım ve çocuklarıma, abilerime, ablalarıma teşekkür ediyorum.

Sağlıkla kalın...

Serkan KOYUNCU
Emirdağ Belediye Başkanı

KAZANAN EMİRDAĞ OLDU



**“Söz veriyorum ki; bizler bugünden sonra bize
oy veren, vermeyen herkesin hizmetkarıyız”**

Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde tekrar seçilmesi üzerine muhalefetin uzun süren itirazlarının ardından mazbatasını alarak belediye başkanlığında ikinci dönemine başladı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde yeniden Emirdağ Belediye Başkanı seçilen Serkan

Koyuncu, Emirdağ Adliyesinde düzenlenen törenle mazbatasını aldı. 31 Mart'ta kendisi ile birlikte Belediye Meclis Üyeliğini kazanan isimlerle mazbatasını alan Başkan Koyuncu, Tüm Emirdağ'ı kucaklayan siyaset anlayışıyla 5 yıllık başkanlık sürecinde yaptığı hizmetleri geliştirerek ve artırarak devam edeceklerini belirtti. >> 3'te

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Coşkuyla Kutlandı



Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104'üncü yıldönümü ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle ilçemizde kutlama programı düzenlendi.

İlçemizdeki kutlama programı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Gürkan Emeksiz tarafından Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın

okunmasıyla başladı. Daha sonra 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları ilçe stadyumunda devam etti.

İlçe Stadyumunda saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan program protokol üyelerimizin konuşmaları ile devam etti.

Çocukların sevinç ve coşkularının yansıdığı ve vatandaşlarımızın yoğun bir ilgi gösterdiği kutlama programı,

öğrenciler tarafından şiirlerin okunması, yöresel oyun gösterisi ve çeşitli gösterilerle devam etti.

Yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimize protokol üyelerimiz tarafından ödülleri verilmesi sonrasında Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu protokol üyelerimiz ile birlikte tören programının hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederek hatıra fotoğrafı çekildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama törenine Kaymakamımız Osman Bilici, Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, Cumhuriyet Başsavcımız Süleyman Kaan Yılmaz, İlçe Jandarma Komutanımız J. Üsteğmen Bayram Soylu, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Gürkan Emeksiz ile daire amirlerimiz, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaşımız katıldı.

Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu'dan Emirdağlı Bakanımıza Ziyaret



Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, beraberinde Ak Parti İlçe Başkanımız Erkan Karakuş, İl Genel Meclis Üyelerimiz Öztürk Köycü ve Süleyman Kocacı ile birlikte hemşehrimiz Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş'ı ziyaret etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş ile yeni dönem projelerini paylaştan Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu

Emirdağ'ın daha fazla gelişmesi için destek talep etti.

Ziyaretleri için kendilerine teşekkür eden Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş, güven tazeleyen Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu'ya ve Ak Parti heyetini tebrik ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Ziyaretler hediye takdiminin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.



KAZANAN EMİRDAĞ OLDU



Emirdağ Adliyesinde mazbatasını alan Belediye Başkanımız Koyuncu, Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan coşkulu kalabalıkla Emirdağ Belediyesi önünde düzenlenen programa katıldı.

Emirdağlılara gösterdikleri teveccühten dolayı teşekkür ederek konuşmasına başlayan Emirdağ Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, "Yapacağımız hizmetlerle gireceğimiz gönüllerle bugünlerin geleceğini hissetmiştik. Ancak hesap edemediğimiz bir tek şey vardı Sayın İlçe Başkanımızın az önce ifade ettiği gibi içimizdeki İrlandalıları hiç hesap edememiştir."

Bugün beş yılın sonunda Ak Parti 5 yıl önceki durumuna göre hem sayısal

hem de yüzde olarak oylarını arttırmıştır. Bu bir rekordur aslında, bu rekor tamamen sizlere ait. Sizin davaya olan sadakatiniz, sizin Emirdağ'a olan aşkınız onların hepsine galip geldi. Bu yüzden her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu seçimde yaklaşık on bir bin kişi oy kullandı. Biz bu on bir bin kişinin de bizzat belediye başkanınız. Bütün arkadaşlarım adına bende dahil söz veriyorum ki bizler bugünden sonra bize oy veren, vermeyen herkesin hizmetkarınız.

Bu yolda bizlere destek olan Sayın Cumhurbaşkanımızdan başlamak üzere Sayın Bakanımıza, İlimizin kıymetli vekillerine, İl Başkanımıza, İlçe Başkanımıza, bütün kademelerimize,

sizlere, aileme, hanım ve çocuklarıma, abilerime, ablalarıma teşekkür ediyorum. Her biriniz gecenizi gündüzüne katarak bu seçimde Emirdağ'ını Ak Belediyecilikten ayırmadınız. Her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum hayırlı günler diliyorum." ifadelerini kullandı.

Yeni dönemde Emirdağ için fazlası olduğunu vurgulayan Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven; "Bugün burada güzel bir mazbata töreni için bir araya geldik. Emirdağ için, Afyonkarahisar için, Türkiye için ne yapabiliriz bunu derdindeyiz. Başkanımızın dediği gibi bizler Ankara'da üç vekiliniz olarak her zaman Belediye Başkanımızın

projelerinin, verdiği sözlerin tamamının arkasındayız. İnşallah birlikte gerçekleştireceğiz. Hatta daha fazlasını gerçekleştireceğiz. Bizlere destek olan herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Düzenlenen program sonrasında coşkulu kalabalık mazbatasını aralık resmi görevine başlayan Emirdağ Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu'yu tebrik etti.

Mazbata törenine Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Ak Parti İlçe Başkanı Erkan Karakuş, Ak Parti İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.





Emirdağ Belediyesi e-bülten

www.emirdag.bel.tr

EMİRDAĞ

"Bizim Sevdamız Emirdağ" 15-30 Nisan 2024

BELEDİYESİ



*Aşkınlık, Sevdanız,
Ahde Vefanız İçin
Teşekkürler
Emirdağ*

Serkan
KOYUNCU
Emirdağ Belediye Başkanı